Estamos encaminhando a 4ª Medição Físico-Financeirado contrato nº 013/2024, que tem como objeto a reforma da
EMEI Patinho Feio (antigo prédio do SESMT), localizado na Rua Escolástica de Pontes Lima, nº 274 - Bairro Bico do
Pato - Cajati/SP, bem como Nota Fiscal nº 848, no valor de R$ 125.284,39 (cento e vinte e cinco mil, duzentos e
oitenta e quatro reais e trinta e nove centavos) – contratada: R & R Comércio e Serviços de Construção em Geral
LTDA - EPP – Concorrência nº 030/2023, Processo Administrativo Eletrônico nº 982/2023 1DOC.

Estamos encaminhando também o 4º Relatório Fotográfico.

Os documentos referentes a esta medição encontram-se no Proc.